- [21] Yu J, Tian G, Tang M. Two new models for survey sampling with sensitive characteristic: design and analysis. *Metrika* 2008; 67: 251-263.
- [22] Pourfathollah A, Oody A, Honarkaran N. Geographical distribution of ABO and Rh (D) blood groups among Iranian blood donors in the year 1361 (1982) as compared with that of the year 1380 (2001). *Sci J Iran Blood Trans Org* 2004; 1: 11-17.
- [23] Ghanizadeh A. Shiraz University students' attitude towards drugs: an exploratory study. *East Mediterr Health J* 2001; 7: 452-460.

Prevalence of substance abuse and its association with cigarette smoking in Isfahan University of Medical Sciences students in 2013